



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2023 года

№ 144

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в разделе «Завьяловский район:

в пункте 3940 цифры «339480,00» заменить цифрами «296520,00»;

в пункте 4210 цифры «339480,00» заменить цифрами «296520,00»;

в пункте 4310 цифры «339480,00» заменить цифрами «296520,00»;

в пункте 4333 цифры «339480,00» заменить цифрами «296520,00»;

в пункте 4337 цифры «339480,00» заменить цифрами «296520,00»;

в пункте 24719 цифры «546715,04» заменить цифрами «396807,20»;

2) в разделе «Кизнерский район:

в пункте 6075 цифры «296036,44» заменить цифрами «292174,26»;

в пункте 6655 цифры «333217,38» заменить цифрами «307363,34»;

в пункте 7263 цифры «145655,52» заменить цифрами «125568,72»;

в пункте 8579 цифры «256980,00» заменить цифрами «221535,00»;

3) в разделе «Город Ижевск»:

